
询比公告

 

询比编号：HJ-2023-HW-XB-0905 

询比名称： 中色大冶新疆萨热克铜矿阀门管件采购

报价截止时间：2023年 09月 14日 13时 00分

采购人： 新疆汇祥永金矿业有限公司

联系人：殷五洲

联系方式：13972765085

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2023-HW-XB-0905

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

镀锌活

接

|||DN15

||

20 个

2

镀锌管

弯头||

玛钢

|DN25 

90°||  

内丝

40 个 镀锌

3

镀锌管

弯头||

玛钢

|DN20 

90°||  

40 个



内丝

4

铁补心

||铸铁

|1 1/4

英寸外

丝变 1

英寸内

丝||

20 个

5

铁补心

||铸铁

|1英寸

外丝变

3/4英

寸内丝

||

40 个

6

软连接

|||DN50

||

2 个

7

软连接

|DN125|

|||

2 个

8

软连接

|100|||

|

2 个

9

底座||

尼龙

|φ300/

φ400||  

配套矿

用单体

液压支

柱 柱鞋

10 个
液压支

柱配套

10 喷浆管

|||φ57 

4 根



L=15m||  

与 PZ-7

型喷浆

机配用

11

喷浆管

|||φ50 

L=15m||  

与 PZ-7

型喷浆

机配用

4 根

12

缠绕垫

片||金

属石墨

|DN150|

|

10 片

13

PE管

|||φ32 

1.0MPa|

|

180 米

尺寸为

1/2英

寸 6m

一根

14

PVC管

|||3/4

英寸||

180 米

尺寸为

3/4英

寸 6m

一根

15

透明气

管

||PU|φ

6||

10 米

16

法兰盘

||碳钢

|DN65 

PN16||

20 片

17

法兰||

碳钢

|PN10 

20 片



DN65||

18

不锈金

属软管

|||L=80

0 两端

4分内

丝 耐压

1.6MPa|

|

60 根

19

增强钢

丝软管

|EN853 

1SN||DN

6 

22.5MPa 

SAE 

100R1AT 

1/4英

寸||  

多层钢

丝

50 米

20

镀锌管

|DN25||

||

12 根
6m/根 

共 72米

21

镀锌管

|DN20||

||

10 个

6米/

根，60

米，ERP

上单位

有误，

应为根

22

PVC管

|||3/4

英寸||

150 米
5米一

根

23 橡胶软

管

4 卷
每卷 25



|||DN25

||

米

24

尼龙管

|||DN10

8 

1.6MPa|

|

300 米

25

金属缠

绕垫

|||DN25

||

10 个

26

活接垫

圈

|||DN15

||

100 个

4分 活

接密封

圈

27

活接垫

圈

|||DN20

||

100 个

6分 活

接密封

圈

28

活接垫

圈

|||DN25

||

100 个 1寸

29

铆钉

|4*16MM

||||

10 盒

30

蝶阀

|150|||

|

2 台

DN150/P

N16，法

兰式 长

度：135

31

手动法

兰式蝶

阀

|D37A1*

2 件
PN16 长

度：150



5-

10/16ZB

1||DN50

||  中

线蜗杆

涡轮蝶

阀

32

蝶阀||

钢制

|DN125 

PN16||  

法兰 阀

体长度

130

4 个 PN16

33

止回阀

|||DN12

5 

PN16||  

法兰 卧

式 阀体

长度

330

2 台 PN16

34

消音止

回阀

|||DN50 

PN16||  

法兰 卧

式 阀体

长度

120

2 台 PN16

35

消音止

回阀

|||DN12

5 

PN16||  

法兰 卧

2 台 PN16



式 阀体

长度

180

36

球阀||

不锈钢

|DN40、

PN16、

法兰||

2 个
PN16 长

度：150

37

球阀||

不锈钢

|DN20、

丝扣||

60 个

38

球阀||

不锈钢

|DN40、

丝扣||

20 个

39

球阀||

不锈钢

|DN15、

丝扣||

30 个

40

法兰式

球阀

|||DN50

、

PN16||  

长

195，法

兰孔 4

个

4 个
PN16 长

度：100

41

不锈钢

球阀.|1

寸||||

20 个

42 铸铁闸

阀

2 个



|||PN16

、

DN50||

远大

43

闸阀||

铸钢

|DN80 

PN16||  

法兰 阀

体长度

275

2 件
PN16 长

度：160

44

三通旋

塞阀

|||1/2

寸||

12 个

45

三通阀

|FSW1.6

/40或

DZF.00B

||||  

配套矿

用单体

液压支

柱

10 个
液压支

柱配套

46

镀锌活

接

|||DN20

||

60 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 10日 13时 00分至 2023

年 09月 14日 13时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：在公告或采购文件附件中下载报价单按项目指定品牌、规格、型号数量及

生产厂家进行报价。



要求报价单位在提供上传报价单的同时一定要附上营业执照（如有特殊资质也要附上），

如开标后发现未提供的视为报价无效。

   质疑

1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采

购人或采购代理机构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

2.1供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2质疑项目的名称、编号；

2.3明确具体诉求和事实依据；

2.4提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字

或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610             

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2023-09-10 




		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2023-09-10T12:48:20+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿阀门管件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿阀门管件采购询价公告


		8a8000c67490ffe2017494965b0415d4
	2023-09-10T12:48:21+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿阀门管件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿阀门管件采购询价公告




